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Zápis č. 6/2018 

z ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Anenská Studánka, 

konaného dne 29.10.2018 

 
Zahájení zasedání zastupitelstva 

Zasedání Zastupitelstva obce Anenská Studánka (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno 

v 16:00 hodin dosavadním starostou obce Jaroslavem Paarem („dále jako „předsedající“). 

Před zahájením zasedání bylo členům zastupitelstva obce (při prezenci) předáno osvědčení 

o zvolení členem zastupitelstva obce podle § 53 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do 

zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, v platném znění. 

Předsedající schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno tak, aby se v souladu s § 91 

odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, konalo do 15 dnů 

ode dne uplynutí lhůty pro podání návrhů soudu na neplatnost voleb nebo hlasování (lhůta 

uplynula dne 19.10.2018, žádný návrh nebyl podán). Informace podle § 93 odst. 1 zákona 

o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Anenská Studánka zveřejněna v souladu se 

zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 20.10.2018 do 29.10.2018. Současně byla 

zveřejněna na „elektronické úřední desce“. 

Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č. 1) 

konstatoval, že přítomno je 5 členů zastupitelstva (z celkového počtu 5 všech členů 

zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 

Předsedající se otázal přítomných členů zastupitelstva obce, zda chtějí oznámit skutečnosti 

nasvědčující možný střet zájmů dle § 83 odst. 2 zákona o obcích. Nikdo tak neučinil. 

 

Bod 1) Složení slibu členy zastupitelstva 

Předsedající v souladu s § 69 odst. 2 zákona o obcích vyzval přítomné členy zastupitelstva ke 

složení slibu. Před složením slibu předsedající upozornil přítomné členy zastupitelstva, že 

odmítnutí složit slib nebo složení slibu s výhradou má za následek zánik mandátu (§ 55 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, 

v platném znění). 

Složení slibu proběhlo tak, že předsedající přečetl slib stanovený v § 69 odst. 2 zákona 

o obcích „Slibuji věrnost České republice. Slibuji na svou čest a svědomí, že svoji funkci 

budu vykonávat svědomitě, v zájmu obce a jejích občanů a řídit se Ústavou a zákony České 

republiky.“ a jmenovitě vyzval přítomné členy zastupitelstva ke složení slibu pronesením 

slova „slibuji“ a podpisem na připraveném archu (příloha č. 2). Žádný člen zastupitelstva 

neodmítl složit slib ani nesložil slib s výhradou. 

 

Bod 2) Určení ověřovatelů a zapisovatele 

Předsedající navrhuje určit ověřovateli zápisu Růženu Motlovou a Oldřicha Hubeného 

a zapisovatelem Helenu Pohlovou, DiS. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. Před 

hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům. Nikdo se nepřihlásil. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Anenská Studánka určuje ověřovateli zápisu Růženu Motlovou 

a Oldřicha Hubeného a zapisovatelem Helenu Pohlovou, DiS. 

Výsledek hlasování: Pro ......5........ Proti ........0........ Zdrželi se ........0........ 

Usnesení č. 1/6/2018 bylo schváleno. 



Bod 3) Schválení programu: 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s informací zveřejněnou na 

úřední desce. K návrhu programu nebyly vzneseny návrhy na doplnění. Předsedající dal 

hlasovat o návrhu programu. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Anenská Studánka schvaluje následující program ustavujícího 

zasedání: 

1) Slib členů zastupitelstva 

2) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

3) Schválení programu zasedání 

4) Jednací řád 

5) Volba starosty a místostarosty 

a) Určení počtu místostarostů 

b) Určení funkcí, pro které budou členové zastupitelstva obce uvolnění  

c) Určení způsobu volby starosty a místostarosty 

d) Volba starosty 

e) Volba místostarosty 

6) Zřízení finančního a kontrolního výboru 

a) Určení počtu členů finančního a kontrolního výboru 

b) Volba předsedy finančního výboru 

c) Volby předsedy kontrolního výboru 

d) Volba členů finančního výboru 

e) Volba členů kontrolního výboru 

7) Stanovení výše odměn neuvolněných členů zastupitelstva  

8) Rozhodnutí o peněžitých plněních poskytovaných fyzickým osobám, které nejsou členy 

zastupitelstva, za výkon funkce členů výborů  

9) Výkon funkce veřejného opatrovníka 

10) Plán inventur 2018 

11) Věci majetkové 

12) Věci finanční 

13) Různé  

Výsledek hlasování: Pro .....5......... Proti ........0........ Zdrželi se .......0......... 

Usnesení č. 2/6/2018 bylo schváleno. 

 

Bod 4) - Jednací řád 

Předsedající předložil návrh jednacího řádu zastupitelstva (příloha č. 3) a navrhl jej schválit. 

Vyzval přítomné, aby se vyjádřili k návrh jednacího řádu. Připomínky nebyly vzneseny. 

Předsedající dal hlasovat. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Anenská Studánka schvaluje Jednací řád Zastupitelstva obce Anenská 

Studánka. 

Výsledek hlasování: Pro .......5....... Proti ......0.......... Zdrželi se ......0.......... 

Usnesení č. 3/6/2018 bylo schváleno. 

 

Bod 5) - Volba starosty a místostarosty 

a) Určení počtu místostarostů: 

Předsedající navrhl, aby zastupitelstvo volilo pouze jednoho místostarostu. Jiné návrhy nebyly 

vzneseny. Předsedající dal prostor přítomným sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko 

vzneseno nebylo. Předsedající dal hlasovat.  

 



Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Anenská Studánka schválilo zvolení jednoho místostarosty. 

Výsledek hlasování: Pro ......5........ Proti ........0........ Zdrželi se ........0........ 

Usnesení č. 4/6/2018 bylo schváleno. 

b) Určení funkcí, pro které budou členové zastupitelstva obce uvolnění: 

Předsedající dále navrhl, ve vazbě na ustanovení § 71 odst. 1 písm. a) zákona o obcích, aby 

členové zastupitelstva byli uvolněni pro výkon funkce starosty obce a místostarosty obce, 

starosta obce od prvního dne následujícího měsíce tj. od 1. listopadu 2018, místostarosta ode 

dne zvolení do funkce. Jiné návrhy nebyly vzneseny. Před hlasováním byla dána možnost 

přítomným sdělit své stanovisko. Nikdo se nepřihlásil.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Anenská Studánka v souladu s § 84 odst. 2 písm. 5) zákona o obcích 

určuje, že pro výkon funkce starosty obce a místostarosty obce budou členové zastupitelstva 

uvolněni. Člen ZO pro výkon funkce starosty bude uvolněn od 1. listopadu 2018, člen ZO 

pro výkon funkce místostarosty bude uvolněn ode dne zvolení do funkce.  

Výsledek hlasování: Pro .......5....... Proti ........0........ Zdrželi se ......0.......... 

Usnesení č. 5/6/2018 bylo schváleno. 

c) Určení způsobu volby starosty a místostarosty: 

Předsedající konstatoval, že nestanoví-li zastupitelstvo jinak, probíhá volba starosty 

a místostarosty veřejně hlasováním. Změnu způsobu hlasování musí schválit zastupitelstvo. 

Nebyly podány návrhy na změnu způsobu hlasování, volba proto proběhne veřejně.  

d) Navrhování kandidátů na funkci starosty a volba starosty: 

Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci starosty. 

Byl podán následující návrh: Člen zastupitelstva Růžena Motlová navrhla zvolit do funkce 

starosty Jaroslava Paara. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným 

občanům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Anenská Studánka volí starostou obce Anenská Studánka pana 

Jaroslava Paara. 

Výsledek hlasování: Pro .......5....... Proti ........0........ Zdrželi se .......0......... 

Usnesení č. 6/6/2018 bylo schváleno. 

e) Navrhování kandidátů na funkci místostarosty a volba místostarosty: 

Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci místostarosty. 

Byl podán následující návrh: Člen zastupitelstva Jaroslav Paar navrhl zvolit do funkce 

místostarosty Růženu Motlovou. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům 

i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Anenská Studánka volí místostarostkou paní Růženu Motlovou. 

Výsledek hlasování: Pro .......5....... Proti .........0....... Zdrželi se ......0.......... 

Usnesení č. 7/6/2018 bylo schváleno. 

 

Bod 6) - Zřízení finančního a kontrolního výboru 

a) Určení počtu členů finančního a kontrolního výboru: 

Předsedající úvodem tohoto bodu informoval o povinnosti zřídit finanční a kontrolní výbor 

[§ 117 odst. 2 a § 84 odst. 2 písm. l) zákona o obcích], neboť funkční období výborů 

předchozího zastupitelstva skončilo spolu se zánikem mandátů původního zastupitelstva. 

Zastupitelstvo určuje počet členů výboru, který musí být lichý (§ 117 odst. 3 zákona 

o obcích), přičemž finanční a kontrolní výbor musí mít nejméně tři členy (§ 119 odst. 1 



zákona o obcích). Členy výboru mohou být členové zastupitelstva i jiné osoby, pouze 

předsedou výboru může být jen člen zastupitelstva (§ 117 odst. 4 zákona o obcích). Členy 

kontrolního nebo finančního výboru nemůže být starosta, místostarosta ani osoby 

zabezpečující rozpočtové a účetní práce na obecním úřadu (§ 119 odst. 1 zákona o obcích). 

Předsedající navrhl, aby zastupitelstvo zřídilo finanční výbor a kontrolní výbor, přičemž 

každý z nich bude mít tři členy. Jiný návrh podán nebyl. Před hlasováním byla dána možnost 

zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Anenská Studánka zřizuje finanční výbor a kontrolní výbor. Oba výbory 

budou tříčlenné. 

Výsledek hlasování: Pro ......5........ Proti ........0........ Zdrželi se ........0........ 

Usnesení č. 8/6/2018 bylo schváleno. 

b) Volba předsedy finančního výboru: 

Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci předsedy finančního 

výboru. Byl podán následující návrh: Člen zastupitelstva Jaroslav Paar navrhl zvolit do 

funkce předsedy finančního výboru Mgr. Zdenku Veiglovou a otázal se jí, zda se zvolením 

souhlasí. Paní Veiglová vyjádřila souhlas. Jiné návrhy ani stanoviska nebyly sděleny.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Anenská Studánka volí předsedou finančního výboru Mgr. Zdenku 

Veiglovou. 

Výsledek hlasování: Pro .......5....... Proti ......0.......... Zdrželi se .........0....... 

Usnesení č. 9/6/2018 bylo schváleno. 

c) Volba předsedy kontrolního výboru: 

Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci předsedy kontrolního 

výboru. Byl podán následující návrh: Člen zastupitelstva Jaroslav Paar navrhl zvolit do 

funkce předsedy kontrolního výboru Oldřicha Hubeného a otázal se jej, zda se zvolením 

souhlasí. Pan Hubený vyjádřil souhlas. Protinávrhy ani stanoviska nebyly sděleny. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Anenská Studánka volí předsedou kontrolního výboru Oldřicha 

Hubeného. 

Výsledek hlasování: Pro .......5....... Proti ......0.......... Zdrželi se .........0....... 

Usnesení č. 10/6/2018 bylo schváleno. 

d) Volba členů finančního výboru: 

Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci předsedy finančního 

výboru. Byl podán následující návrh: Členka zastupitelstva Mgr. Zdenka Veiglová navrhla 

zvolit do funkce člena finančního výboru Libuši Lesákovou, bytem Helvíkov č.p. 45 

a Růženu Pudilovou, bytem Anenská Studánka č.p. 8, a sdělila, že obě se svým zvolením 

souhlasí. Protinávrhy ani jiná stanoviska nebyly sděleny. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Anenská Studánka volí členy finančního výboru Libuši Lesákovou 

a Růženu Pudilovou.  

Výsledek hlasování: Pro .......5....... Proti ......0.......... Zdrželi se .........0....... 

Usnesení č. 11/6/2018 bylo schváleno. 

e) Volba členů kontrolního výboru: 

Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na členy kontrolního výboru. Byl 

podán následující návrh: Člen zastupitelstva Oldřich Hubený navrhl zvolit členem kontrolního 

výboru člena zastupitelstva pana Vladimíra Salabu a Petra Motla, nar. 1998, bytem Anenská 



Studánka čp. 54, navrhovaní se svým zvolením souhlasí. Před hlasováním byla dána možnost 

přítomným sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Anenská Studánka volí členy kontrolního výboru pana Vladimíra 

Salabu a Petra Motla. 

Výsledek hlasování: Pro .......5....... Proti ........0........ Zdrželi se .....0........... 

Usnesení č. 12/6/2018 bylo schváleno. 

 

Bod 7) – Stanovení výše odměn neuvolněných členů zastupitelstva  
Zastupitelstvo dále projednávalo odměny neuvolněným členům zastupitelstva. Předsedající 

navrhl, aby neuvolněným členům zastupitelstva byla v souladu s § 72 odst. 2 zákona o obcích 

a nařízením vlády č. 318/2017 Sb, o výši odměn členů zastupitelstev územních 

samosprávných celků, v platném znění, byla poskytována odměna takto: předsedovi výboru 

ve výši 2.190 Kč, členovi výboru ve výši 1.825 Kč, členovi zastupitelstva bez dalších funkcí 

ve výši 1.095 Kč. Předsedající navrhl, aby při souběhu výkonu několika funkcí se odměna 

neuvolněnému členovi zastupitelstva obce poskytla pouze za výkon funkce, za niž podle 

rozhodnutí zastupitelstva náleží nejvyšší odměna. Navrhl, aby odměna za výkon funkce 

neuvolněného člena zastupitelstva byla poskytována ode dne 01.11.2018. 

Před hlasováním nebyly členy zastupitelstva podány jiné návrhy a občané neuplatnili žádná 

stanoviska.  

Návrh usnesení: 

1) Zastupitelstvo obce Anenská Studánka v souladu s § 72 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona 

o obcích stanoví měsíční odměny za výkon jednotlivých funkcí neuvolněných členů 

zastupitelstva takto: 

předseda výboru – 2.190 Kč, 

člen výboru – 1.825 Kč,  

člen zastupitelstva bez dalších funkcí – 1.095 Kč. 

2) Zastupitelstvo obce Anenská Studánka v souladu s § 74 odst. 3 zákona o obcích stanoví, 

že při souběhu výkonu několika funkcí se odměna neuvolněnému členovi zastupitelstva 

obce poskytne pouze za výkon funkce, za niž podle rozhodnutí zastupitelstva náleží nejvyšší 

odměna. 

3) Zastupitelstvo obce Anenská Studánka v souladu s § 72 odst. 2 a § 84 odst. 2 písm. n) 

zákona o obcích stanoví, že měsíční odměny za výkon funkce neuvolněného člena 

zastupitelstva se budou poskytovat ode dne 01.11.2018.  

Výsledek hlasování: Pro .......5....... Proti .......0......... Zdrželi se ........0........ 

Usnesení č. 13/6/2018 bylo schváleno. 

 

Bod 8) – Rozhodnutí o peněžitých plněních poskytovaných fyzickým osobám, které 

nejsou členy zastupitelstva, za výkon funkce členů výborů  

Předsedající navrhl, aby fyzickým osobám, které nejsou členy zastupitelstva, ale jsou členy 

výborů, v souladu s § 84 odst. 2 písm. v) zákona o obcích, dle něhož je zastupitelstvu obce 

vyhrazena pravomoc rozhodovat o peněžitých plněních poskytovaných fyzickým osobám, 

které nejsou členy zastupitelstva obce, za výkon funkce členů výborů, komisí a zvláštních 

orgánů obce, byla poskytována odměna ve výši 500 Kč za jedno zasedání výboru 

zastupitelstva, kterého se zúčastní, nejvýše však 2.000 Kč za rok.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Anenská Studánka v souladu s § 84 odst. 2 písm. v) zákona o obcích 

rozhodlo o peněžitém plnění fyzickým osobám, které nejsou členy zastupitelstva, za výkon 

funkce člena výboru zastupitelstva ve výši 500 Kč za jedno zasedání výboru zastupitelstva, 



kterého se zúčastní, nejvýše však 2.000 Kč za rok. Peněžité plnění bude vypláceno za 

zasedání uskutečněná od 01.11.2018. 

Výsledek hlasování: Pro .....5......... Proti ........0........ Zdrželi se .......0......... 

Usnesení č. 14/6/2018 bylo schváleno. 

 

Bod 9) - Výkon funkce veřejného opatrovníka 
Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podání návrhů na pověření osoby vykonávající 

funkci opatrovníka. Byl podán následující návrh: Člen zastupitelstva Jaroslav Paar navrhl, aby 

výkonem funkce veřejného opatrovníka za obec Anenská Studánka byla pověřena 

místostarostka Růžena Motlová. Před hlasováním byla dána možnost přítomným vyjádřit svá 

stanoviska k návrhu, jiná sdělena nebyla, proto bylo hlasováno.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Anenská Studánka pověřuje k výkonu funkce veřejného opatrovníka za 

obec Anenská Studánka místostarostku Růženu Motlovou. 

Výsledek hlasování: Pro .....5......... Proti ........0........ Zdrželi se .......0......... 

Usnesení č. 15/6/2018 bylo schváleno. 

 

Bod 10) – Plán inventur 2018 

Předsedající seznámil přítomné s plánem inventur roku 2018. Předsedající vyzval přítomné, 

aby se vyjádřili. Člen zastupitelstva Vladimír Salaba požádal o jmenování do funkce člena 

likvidační komise a obou dílčích inventarizačních komisí. K návrhu nebyly ze strany 

přítomných žádné námitky.  S tak nechal hlasovat.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Anenská Studánka schvaluje Plán inventur na rok 2018 se změnou 

v počtu a složení členů dílčích inventarizačních komisí a likvidační komise s tím, že komise 

budou tříčlenné. Dále doporučuje starostovi jmenovat Vladimíra Salabu členem obou 

dílčích inventarizačních komisí a likvidační komise.  

Výsledek hlasování: Pro ........5...... Proti ........0........ Zdrželi se ......0.......... 

Usnesení č. 16/6/2018 bylo schváleno. 

 

Bod 11) – Věci majetkové 
Předsedající předložil ke schválení dokumenty v souvislosti s vnesením nepeněžitého vkladu 

obce do základního kapitálu společnosti Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., se 

sídlem Slezská 350, 561 64 Jablonné nad Orlicí, IČ: 48173398. Jedná se o tyto dokumenty: 

Smlouva o upsání akcií podle § 479 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech 

a družstvech (dále též zákon o obchodních korporacích), Zápis o vnesení předmětu 

nepeněžitého vkladu nemovitých věcí podle § 19 zákona o obchodních korporacích, 

Prohlášení o vnesení nepeněžitého vkladu – nemovité věci do majetku obchodní společnosti 

a Protokol o předání a převzetí nemovitých věcí – pozemků. Předsedající dal před hlasování 

prostor pro připomínky zastupitelů i občanů. Nikdo neměl připomínek.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Anenská Studánka projednalo a schvaluje tyto dokumenty v souvislosti 

s vnesením nepeněžitého vkladu obce do základního kapitálu společnosti Vodovody 

a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., se sídlem Slezská 350, 561 64 Jablonné nad Orlicí, 

IČ: 48173398 (dále jen „Společnost“):  

 smlouvu o upsání akcií 

 zápis o vnesení nepeněžitého vkladu – nemovitých věcí do majetku Společnosti  

 prohlášení o vnesení nepeněžitého vkladu – nemovitých věcí do majetku Společnosti  

 protokol o předání a převzetí nemovitých věcí-pozemků 



Současně pověřuje starostu obce Anenská Studánka pana Jaroslava Paara k uzavření, 

podepsání výše uvedených schválených listin se Společností a následně k převzetí listinných 

akcií.  

Výsledek hlasování: Pro .....5......... Proti ........0........ Zdrželi se ........0........ 

Usnesení č. 17/6/2018 bylo schváleno. 

 

Bod 12) – Věci finanční 
Rozpočtové opatření realizované v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb., schvaluje v 

souladu se zákonem č. 128/2000 Sb. zastupitelstvo obce. Vzhledem k tomu, že se 

zastupitelstvo schází obvykle jedenkrát za jeden až tři měsíce, vzniká časový problém při 

schvalování rozpočtových změn (např. u krizové situace je potřeba okamžitá reakce). Proto 

předsedající navrhuje v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., přenést pravomoc pro 

schvalování rozpočtových změn na starostu a to tak, že starosta je zmocněn provádět 

rozpočtová opatření u příjmů neomezeně a u výdajů do částky 50.000 Kč v jednotlivých 

případech a v rámci rozpočtového paragrafu. Zastupitelstvo obce si vyhrazuje právo být 

dodatečně informováno o provedených rozpočtových opatřeních. Předsedající dal prostor 

vyjádřit se přítomným a podat své návrhy. Jiné návrhy nebyly podány, tak nechal hlasovat. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Anenská Studánka podle § 102 odst. 2 písm. a) ve spojení s § 99 odst. 2 

zákona o obcích zmocňuje starostu obce provádět rozpočtová opatření u příjmů neomezeně 

a u výdajů do částky 50.000 Kč v jednotlivých případech a v rámci rozpočtového paragrafu. 

Zastupitelstvo obce si vyhrazuje právo být dodatečně informováno o provedených 

rozpočtových opatřeních. 

Výsledek hlasování: Pro .......5....... Proti .........0....... Zdrželi se .......0......... 

Usnesení č. 18/6/2018 bylo schváleno. 

 

Bod 13) - Různé 

Starosta informoval přítomné o záměru oprav skruží na vodu v Anenské Studánce s cenovou 

nabídkou ve výši 33.814 Kč. Předsedající vyzval přítomné, aby se vyjádřili k nabídce. Člen 

zastupitelstva Vladimír Salaba doporučuje poptat se na potrubí o větším průměru. Proběhla 

diskuse.  

 

Dále informoval předsedající přítomné o tom, že stále nejsou předány nebytové prostory 

obchodu se smíšeným zbožím. Nájemce byl urgován, aby prostory předal. Starosta záležitost 

projedná s nájemcem. 

 

 

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 17:15 hodin. 

 

Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina 

2) Listina prokazující složení slibu členů zastupitelstva obce 

3) Jednací řád  

4) Plán inventur na rok 2018 

5) Smlouvu o upsání akcií 

6) Zápis o vnesení nepeněžitého vkladu – nemovitých věcí do majetku společnosti 

Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s. 

7) Prohlášení o vnesení nepeněžitého vkladu- nemovitých věcí do majetku společnosti 

Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s. 

8) Protokol o předání a převzetí nemovitých věcí-pozemků 



 

Zápis byl vyhotoven dne: 05.11.2018 

 

Zveřejňovaný dokument je upravenou verzí originálu zápisu a to z důvodu přiměřenosti 

rozsahu zveřejňování osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb, o ochraně osobních 

údajů a o změně některých zákonů. 

Úplné znění zápisu je k dispozici v kanceláři Obecního úřadu Anenská Studánka. 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne: 05.11.2018 

Sejmuto z úřední desky dne:  

 

 


